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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81414004U

2. Data e Regjistrimit 14/02/2018
3. Emri i Subjektit H4 GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Deshmoret e Kombit", 
Kullat Binjake, Qendra Tregtare, Kati III 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Minerare, nxjerrja nga minierat e gureve dekorative dhe 

gureve per ndertim, gelqere, gips. Nxjerrja nga minierat e 
mineraleve per industrine kimike dhe per prodhimin e 
plehrave. Shfrytezimi i minierave te tjera jo te klasifikuara. 
Aktivitetet e sherbimit te ndryshme qe mbeshtesin zhvillimin 
e aktivitetit minerar. Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e 
mbetjeve scrap, tregtia me shumice, perfshire grumbullim, 
transport dhe tregtim. Zhvillimi i projekteve te ndertimit. 
Ndertimi i ndertesave rezidenciale dhe jo-rezidenciale. 
Ndertimi i projekteve te tjera te inxhinierise civile. Pergatitja 
e terrenit per ndertim. Aktivitete ne fushen e ndertimit te 
specializuara. Tregtia me pakice e specializuar. Tregti, shitje 
me pakice nedyqane jo te specializuara. Aktivitete te fushen 
e pasurive te paluajteshme (real estate). Blerja dhe shitja e 
pasurive te paluajtshme. Prodhimi i hekurit dhe celikut baze 
dhe i lidhjeve hekuri. Prodhimi i produkteve metalike 
strukturore. Prodhimi i produkteve te tjera metalike te 
fabrikuara. Tregti te ndryshme me shumice. Tregtia me 
pakice ne dyqane jo te specializuara. Transporti hekurudhor i 
mallrave. Transporti i mallrave nga rruga dhe sherbimet e 
levizjes. Depozitimi dhe magazinimi. Ndermjetesime te tjera 
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monetare. Marrja me qira dhe dhenia me qera e makinerive, 
pajisjeve dhe pasurive t etjera te luajteshme.
Artur Hawryluk10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2019                Deri: 18/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturHawryluk
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 130.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Waldemar PiotrMazur

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BartoszHyzyk

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 320.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 64,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H4 GROUP
E-Mail: hawryluk@hot.pl  
Telefon: 0696006610  
Të Tjera: Vlera e pergjithshme e kapitalit fillestare te 
shoqerise eshte 500.000 $ (peseqind mije dollare amerikane).

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CA5DA4-43C8-4E37-942F-02BEB1FB11C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F4AB91-0DD4-401E-B164-A9B0C92E96AA
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Regjistrimi Fillestar: CN-665112-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-889479-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te asamblese se ortakeve date 
12.07.2018 per miratimin e rezolutes ne shkresen e dates 11.07.2018.Marreveshje per 
shitjen e kuotave date 25.07.2018 ku eshte vendosur shitja e 15% te kuotave nga z. 
Andrzej Mikolajczak tek z.Bartosz Hyzyk. Procesverbal i dates 12.07.2018 ku eshte 
vendosur miratimi per shitjen e kuotave nga ortaku Artur Hawryluk tek z. Bartosz Hyzyk.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "166.666,67"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Andrzej Mikolajczak")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bartosz Hyzyk")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("375.000,00")            u be              ("450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bartosz Hyzyk")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905365-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.08.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 5499 Rep. Nr. 1826 Kol. date 13.07.2018 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "166.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Hawryluk")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "26,00             Kontributi ne para "130.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bartosz Hyzyk")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("450.000,00")            u be              ("320.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bartosz Hyzyk")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("64,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AFF528-C290-4373-B707-088EB86D8C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AFF528-C290-4373-B707-088EB86D8C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6373FEFE-C524-422D-A2C0-13CE6D0D6132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F8D227-6591-440B-BF95-A9D5F6A6DE38
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245082-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 
H4 Group.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar H4 2018.xlsx
Shenimet Shpjeguese  H4 Group  2018.pdf
Vendimi PF  H4 Group  2018.pdf

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380034-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.10.2019 për emërimin e 
administratorit Artur Hawryluk.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hawryluk@hot.pl")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Hawryluk")                      Nga data 
"18/10/2019             Ne daten "18/10/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-411518-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.06.11.2019, ku vendosi : 
Largimin e z. Arjana Cenaj si administratore nga data 30.11.2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arjana Cenaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560720-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9515B4-4419-4E3B-BC2E-34A3697E68C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BD8243-BF33-4D78-AC39-F9D2BFD2E455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BD8243-BF33-4D78-AC39-F9D2BFD2E455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66707FA-089B-4E17-A612-D2F256BB65C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66707FA-089B-4E17-A612-D2F256BB65C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3546F77E-994E-4F5A-BE3A-2B79FBC6A267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFFCC96-3D5C-4C9F-92B8-D0825E6D5FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421E60EF-1AB5-453A-B676-A3455F8888D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087BF174-0264-44D3-8603-5629595BB5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5564DF-CDED-4997-B682-C2E1BA4B1385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5564DF-CDED-4997-B682-C2E1BA4B1385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A522DDE-B3D1-4B05-8528-32A1588BFFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61412D9-A556-49AD-8FAA-AED5EB9B1242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61412D9-A556-49AD-8FAA-AED5EB9B1242
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746302-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746345-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 datë 29.06.2021, ku është 
vendosurë Ortaku Z.Waldemar Piotr Mazur të përmbushë detyrimet per shlyerjen e 
kontributit te tij sipas statutit te Shoqerise, per nje afat 30 ditor (deri me date 29.07.2021).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874084-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
Telefon ishte            ("0693532461")          u be            ("0696006610")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A5E466-3723-4615-B3EC-8E34DDD99024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195C91D9-ED59-4B90-A92D-93F711F1C2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA310EB-99F4-47B4-A2DC-9D1B07197826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B8B864-6A7F-4C62-9645-B8239D575AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3F2D77-8997-4686-8DC9-F3C45206234C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E79CCA-D51F-4036-8DFF-23AEEC1A2E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9F3166-697A-4F6A-B1D2-467FC304F417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2519D44-8103-4367-9E9D-99199702F42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957DCCB4-4D89-4C35-843F-DC4B7BD777D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304A2FA2-0E50-409C-B8FD-E70AE55D32D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACACE5B-F059-4FFA-9B0D-5BF5C14A6F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACACE5B-F059-4FFA-9B0D-5BF5C14A6F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30DF6D8-2071-4744-AE37-5C5DE7684FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EFA3EA-71D9-4E92-9547-C3373D11EBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D213431-F7DE-4542-83A7-00CDA530D59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304E8C9F-8582-4F35-B813-140EFF65BF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304E8C9F-8582-4F35-B813-140EFF65BF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46575444-AEE4-4BED-A14A-F461C4996941
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12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948542-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi I pasqyres financiare bilanci viti 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949491-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

Datë: 01/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C336932-1449-4803-8E85-2948B92CB5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A41372-6155-4257-892D-3826C1B8FE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E5AAA3-2FAE-43BC-9A27-56300381AEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5617F479-D813-465F-84B2-96CC45337037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F2F74F-61EF-4D89-88D9-B9AAA39F0BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B9A0D9-64EE-4708-B8EE-E9DA37D4B224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C8222F-C080-4CDC-A051-64EB4286B86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4CC781-8F47-4652-9B33-AB0B232F0921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4CC781-8F47-4652-9B33-AB0B232F0921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71D1151-712E-4D84-B538-AD7790D99438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872A535B-CFB7-48CC-B2A2-C3F237CAD438

